AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras, Estado da Bahia, através do Pregoeiro

oficial, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, o CANCELAMENTO, referente ao Edital do Pregão Eletrônico 006/2024PE,

para REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO A SER UTILIZADO

NAS DEPENDENCIAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E PREFEITURA MUNICIPAL

DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA, devido à alteração no conteúdo do Edital. Assim

sendo, será publicado novo edital NA MESMA MODALIDADE oportunamente divulgado

através dos mesmos meios da publicação anterior. Ficaremos a disposição dos

interessados na Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras-BA, através do fone (77)

98103-1186, e- mail: licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br, no horário de expediente,

ou no site: www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br.

Sebastião Laranjeiras, 01 de abril de 2024.

Tayguara do Nascimento Vieira Santos

Pregoeiro